11 Erubescabant enim indicate sibi concupiscentiam suam, volentes concubere cum ea:
12 Et observabant quotidie sollicitus videre eam. Dixicere alter ad alterum:
13 Eamus domum, quia hora prandii est. Et egredi recesserunt a se.

14 Cumque revertissentur, venerunt in unum: & sciscitantes ab invicem causam, confessi sunt concupiscentiam suam: & tunc in communione statuerunt tempus, quando eam possent inventire solam.

15 Factum est autem, cum observerant diem apertum, ingressa est aliquando sicut heri & nudiustertius, cum duabus solis pueris, vultuque lavati in pomario: astus quippe erat:

16 Et non erat ibi quisquam, praeter duos senes absconditos, & contemplantes eam.

17 Dixit ergo puellis: Afferte mihi oleum, & smigmata, & ostia pomarii claudite, ut laverem.

18 Et fecerunt sicut praeceperat: clauseruntque ostia pomarii, & egressae sunt per posticum, ut afferrent quae jusserat: ne diebantque fenes intus esse absconditos.

19 Cum autem egressae essent pueras, surrexerunt duo senes, & accurrerunt ad eam, & dixerunt:

20 Ecce ostia pomarii clausa sunt, & nemno nos videt, & nos in concupiscentia rui sumus: quam ob rem assentire nobis, & commiscere nobiscum.

21 Quod si nolueris, dicemus contra te testimonium, quod fuerit tecum juvenis, & ob hanc causam emiseris pueras a te.

22 Ingenuit Susanna, & ait: Angustia sum mihi undique: si enim hoc egero, mors mihi est: si autem non egero, non effugiam manus vestras.

23 Sed melius est mihi absque opere incidere in manus vestras, quam peccare in conspectu Domini.

24 Et exclamavit vox magna Susanna: exclamaverunt autem & senes adversus eam.

25 Et cœcurit unus ad ostia pomarii, & aperit.

26 Cum ergo audirent clamorem familiæ domus in pomario, irruerunt per posticum ut viderent quidam esset.

27 Postquam autem senes locuti sunt, eruuerunt servi vehementer: quia numquam dictus fuerat sermo hujuscemodi de Susannâ. Et facta est dies crastina.

28 Cumque venisset populus ad Joakim virum ejus, venerunt & dico presbyteri pleni iniqua cogitatione adversus Susannam, ut interficerent eam.

29 Et dixerunt coram populo: Mittite ad Susannam filium Helcia uxorem Joakim. Et statim miserunt.

30 Et venit cum parentibus, & filiis, & universis cognatis suis.

31 Porro Susanna erat delicate nimis, & pulchra specie.

32 At inquit illi jusserunt ut discoperiretur (erat enim cooperita) ut vel sic satiarentur decore ejus.

33 Flebant igitur sibi, & omnes qui novabant eam.

34 Confusgentes autem duo presbyteri in medio populi, posuerunt manus suas super caput ejus.